Aelberen Zuzanne et Aleijdi' ut supra# (dg: liberis quondam Johannis de Os Henrici de Os de Doirne #ad opus#) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Neijnsel datum in crastino decollationis Johannis baptiste.

BP 1182 p 565r 03 di 30-08-1401.

Johannes van Os en zijn zuster Metta, kvw Henricus van Os van Doirne, droegen over aan Johannes van Lijedorp smid de helft, die aan hen en Henricus, Thomas, Willelmus, Aelberen, Zuzanna gnd Zanen en Aleijdis, kvw voornoemde Henricus van Os, gekomen was na overlijden van Aleijdis dvw Johannes die Bont van Leende ev voornoemde Johannes van Lijedorp, in alle huisraad, gebruiksvoorwerpen en kleinodiën die voornoemde Johannes van Lijedorp en wijlen zijn vrouw Aleijdis tezamen bezaten, waarin wijlen voornoemde Aleijdis was overleden.

Solvit.

Johannes de Os et Metta eius soror liberi quondam Henrici de Os de Doirne cum suo tutore medietatem que ipsis #et# Henrico Thome Willelmo (dg: Al) Aelberen Zuzanne dicte Zanen et Aleijdi (dg: successione hereditarie advoluta est in omnibus cler domiciliis utensilibus et clenodiis in quibus Aleijdis) liberis dicti quondam Henrici de Os de morte quondam Aleijdis (dg: relicte filie quondam Aleijdis) filie quondam Johannis die Bont de Leende olim uxoris (dg: dicti) Johannis de Lijedorp fabri successione hereditarie advoluta est in omnibus domiciliis utensilibus et clenodiis que dicti Johannes de Lijedorp et quondam Aleijdis eius uxor simul possederunt et in quibus ipsa quondam Aleijdis decessit hereditarie supportaverunt dicto Johanni de Lijedorp promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda warandiam (dg: et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum coheredum deponere). Testes datum supra.

BP 1182 p 565r 04 di 30-08-1401.

Johannes van Lijedorp smid droeg over aan voornoemde Johannes van Os en zijn zuster Metta, tbv hen en Henricus, Thomas, Willelmus, Aelberen, Zuzanna en Aleijdis, als in het eerste contract, zijn deel in een b-erfpacht van 4 mud goede rogge, maat van Aalst, die Arnoldus gnd sMelters soen snijder van Weert en zijn moeder Beatrix met Lichtmis op de onderpanden beurden, gaande uit alle goederen, huis, tuin, land en beemden van voornoemde Arnoldus en Beatrix, gelegen onder Aalst, die voornoemde Arnoldus snijder en Beatrix uitgegeven hadden aan Gerardus gnd Hillen soen van Someren en zijn erfgenamen voor de grondcijns en voornoemde pacht.

Johannes de Lijedorp faber totam partem et omne jus sibi quovis modo competentes in hereditaria paccione quatuor modiorum (dg: sil) bone siliginis mesure de Aelst quam paccionem Arnoldus (dg: dictus sartor) dictus sMelters soen sartor de Weert et Beatrix sua matris' solvendam habuerunt hereditarie purificationis et supra (dg: domum et ortum) #hereditates# infrascriptas tradendam ex omnibus bonis domo et orto terra et pratis dictorum Arnoldi et Beatricis prout et quocumque locorum infra parochiam de Aelst in humido et in sicco situatis quos bona (dg: domus et) domum ortum terram et prata dicti Arnoldus sartor et Beatrix dederant ad (dg: spacium) pactum Gerardo dicto Hillen soen de Someren et suis heredibus scilicet pro censu dominorum fundi et pro dicta paccione ut dicebat (dg: salvo tamen dicto Johanni de Lijedorp in dicta pa suo usufructu quem idem Johannes ad suam vitam obtinebat in duobus et dimidio modiis siliginis in dicta paccione quatuor modiorum siliginis ut dicebat) hereditarie supportavit dictis Johanni de Os et Mette sue sorori ad opus eorum et ad opus Henrici Thome Willelmi (dg: suorum fratrum) Aelberen Zuzanne et Aleijdis #ut in primo contractu# (dg: suarum sororum liberorum dicti quondam Henrici de Os de Doirne) promittens super omnia warandiam et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere (dg: dicto salvo ramen dicto Johanni suo usufructu in dictis duobus et dimidio modiis

siliginis dicte paccionis). Testes datum (dg: 3ut) supra.

BP 1182 p 565r 05 ma 29-08-1401.

Johannes zvw Ghisbertus gnd Wijeric droeg over aan Egidius zvw Johannes Broecheoven zvw Andreas van Broecheoven een b-erfpacht van 3 mud rogge, 3 mud gerst en ½ mud haver, maat van Sint-Oedenrode, die voornoemde Johannes met Lichtmis op de na te noemen hoeve beurt, gaande uit (1) een hoeve, gnd den Aenstoet, die was van wijlen Roverus van der Lijnden, in Sint-Oedenrode, in de herdgang van Eerschot, welke hoeve voornoemde Johannes in pacht had uitgegeven aan Nijcholaus gnd van den Broec, voor de onraad die wijlen voornoemde Roverus van der Lijnden daaruit betaalde en voor voornoemde pacht, (2) 7 lopen roggeland, in Sint-Oedenrode, in de herdgang van de Eerschot, beiderzijds tussen erfgoed dat tot voornoemde hoeve behoort, die voornoemde Nijcholaus mede tot onderpand had gesteld.

Johannes filius quondam (dg: Theoderici dicti W) Ghisberti dicti (dg: Weij) Wijeric hereditariam paccionem trium modiorum siliginis et trium modiorum ordeï (dg: et) ac dimidii modii (dg: ordeï) #avene# mesure de Rode sancte Ode quam paccionem dictus (dg: G) Johannes solvendam (dg: s) habet hereditarie purificationis et supra mansum infrascriptum tradendam et deliberandam de et ex quodam manso dicto den Aenstoet qui fuerat quondam Roveri van der Lijnden sito in parochia de Rode sancte Ode in pastoria de Eerscot (dg: et in cum s) et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout huiusmodi mansus cum suis attinentiis ad dictum quondam Roverum van der Lijnden spectare consueverat et quem mansum cum suis attinentiis predictis (dg: primodic) preminatus Johannes dederat ad pactum Nijcholao dicto van den Broec scilicet pro omnibus oneribus dictis onraet que dictus quondam Roverus van der Lijnden annuatim exinde solvere consuevit atque pro predicta paccione trium modiorum siliginis et trium modiorum ordeï et dimidii modii avene mesure predictæ (dg: prou) atque ex septem lopinatis terre siliginee sitis in parochia et pastoria predictis inter hereditatem ad dictum mansum spectantem ex utroque latere coadiacentem quas dictus Nijcholaus predicto Johanni simul cum dicto manso et cum suis attinentiis pro solutione dicte (dg: men) paccionis trium modiorum siliginis et trium modiorum ordeï et dimidii modii (dg: men) #avene# ad pignus imposuit prout in litteris hereditarie supportavit Egidio filio quondam Johannis (dg: ve) Broecheoven #filii quondam Andree de Broecheoven# (dg: s) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Neijnsel datum in festo decollationis Johannis baptiste.

1182 p.566v.

in crastino decollaconis Johannis baptiste: dinsdag 30-08-1401.

in festo Egidii: donderdag 01-09-1401.

BP 1182 p 566v 01 di 30-08-1401.

Johannes en Metta, kvw Henricus van Os van Doirne, beloofden aan Johannes Smijt van Lijedorp een lijfpacht van 3 mud 10½ lopen rogge, maat van Aalst, met Lichtmis in Aalst te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes en Metta.

Solvit.

Johannes et Metta liberi quondam Henrici de Os de Doirne promiserunt indivisi super habita et habenda se daturos et soluturos Johanni Smijt de Lijedorp annuam et vitalem pensionem trium (dg: et dimidii m) modiorum et decem et dimidii lopinorum siliginis mesure de Aelst solvendam ad vitam dicti Johannis et non ultra purificationis et in Aelst tradendam de et ex omnibus bonis dictorum Johannis et Mette habitis et habendis quocumque situatis promittentes indivisi super habita et habenda warandiam tali condicione quod cum mortuus fuerit erit quitum. Testes Uden et Neijnsel

datum in crastino decollationis Joohannis baptiste.

BP 1182 p 566v 02 di 30-08-1401.

Johannes zvw Ghibo van den Broec zvw Johannes gnd uten Eijkenboem verklaarde ontvangen te hebben van zijn oom Marcellius van den Broec zvw voornoemde Johannes uten Eijkenboem 29 Hollandse gulden, die voornoemde Marcellius onder zich had en ontvangen had wegens zoenakkoord mbt de dood van wijlen voornoemde Ghibo van den Broec.

Johannes filius quondam Ghibonis van den Broec filii quondam Johannis dicti uten Eijkenboem palam recognovit se recepisse et levasse a (dg: Marg) Marcelio van den Broec suo avunculo filio dicti quondam Johannis uten Eijkenboem (dg: XXV) XXIX Hollant gulden quos dictus Marcellius penes se et sub se habuit #et recepit# occasione reconciliationis facte super nece dicti quondam Ghibonis van den Broec ut primodictus Johannes dicebat clamans inde quitum et promisit super habita et habenda dictum Marcellium et dictam pecuniam et #a# dampnis inde emergentibus indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 566v 03 di 30-08-1401.

Willellmus van den Arennest zadelmaker droeg over aan Theodericus Scout schoenmaker 5 morgen land, in Meerwijk, ter plaatse gnd in den Berchcamp, tussen Godefridus Peters soen en erfgoederen gnd die Brede Ackeren, aan hem gerechtelijk verkocht door voornoemde Theodericus Scout.

Willellmus van den Arennest selliparus quinque jugera terre sita in jurisdictione de Merewijc ad locum dictum in den Berchcamp inter hereditatem Godefridi Peters soen et inter hereditates dictas die Brede Ackeren venditas' sibi per judicem mediante sententia scabinorum (dg: prout in litteris hereditarie) a Theoderico Scout sutori' prout in litteris hereditarie supportavit dicto Theoderico Scout cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes.

BP 1182 p 566v 04 do 01-09-1401.

Willelmus van Doveren ev Aleijdis, en Petrus van Kuijc ev Beatrix, dvw Willelmus van Mulsen, verkochten aan Henricus zvw Theodericus Hadewigen soen van Casteren twee stukken land, in Gemonde, (1) naast de plaats gnd Slibeemt, tussen Johannes van Mijngen enerzijds en erfg vw Henricus van Mulsen anderzijds, (2) die Gheetvonder, tussen voornoemde Johannes van Mijngnen enerzijds en de gemene weg gnd Kerckepadt anderzijds.

Willelmus de Doveren maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Petrus de Kuijc maritus et tutor legitimus (dg: Beatricis) Beatricis sue uxoris filiarum quondam Willelmi de Mulsen duas pecias terre sitas in parochia de Ghemonden quarum una #(dg: dicta die Sli Sbi)# #in margine sinistra:) juxta locum dictum Slibeemt# inter hereditatem Johannis de Mijngen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Henrici de Mulsen ex alio et altera #die Gheetvonder# inter hereditatem dicti Johannis de Mijngnen ex uno et inter (dg: hereditatem) communem viam dictam Kerckepadt ex alio sunt site ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio quondam Theoderici Hadewigen soen de Casteren promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Uden et Neijnsel datum in festo Egidii.

BP 1182 p 566v 05 do 01-09-1401.

Henricus van Meerlaer de oudere zvw Rodolphus van Meerlaer beloofde aan hr Ygrammus Roempot investiet van Berlicum 102 oude schilden, geld van de keizer of van Gent of de waarde, met Sint-Philippus-en-Jacobus aanstaande (ma 01-05-1402) te betalen.

Henricus de Meerlaer senior filius quondam Rodolphi de Meerlaer promisit super omnia domino (dg: Wijnri) Ygrammo Roempot investito de Berlikem (dg: centum centum) centum et duo scuta antiqua (dg: q) monete imperatoris seu monete de Gandavo seu valorem ad Philippi et Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 566v 06 do 01-09-1401.

Johannes zvw Petrus van den Stripe verkocht aan Goeswinus zvw Goeswinus van Halle een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Everardus zvw Zibbo van der Scueren enerzijds en Jacobus van Laerhoven anderzijds, belast met 9 schelling gemeen paijment. Ludolphus Buc van Boemel beloofde nimmer op voornoemd stuk land recht te verhalen mbv brieven en beloften aan voornoemde Ludolphus gedaan door voornoemde verkoper Johannes.

Johannes filius #quondam# Petri van den Stripe peciam terre sitam in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Everardi filii quondam Zibbonis van der Scueren ex uno et inter hereditatem Jacobi de Laerhoven ex alio et (dg: atque peciam prati sitam in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Wargarthuzen inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et inter hereditatem heredum Alberti dicti Abe Truden soen ex alio) ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino filio quondam Goeswini de Halle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: nonis #novem) novem# #{in margine sinistra:} (dg: IX) IX# solidis communis pagamenti exinde solvendis. Quo facto (dg: promisit super omnia) Ludolphus Buc de Boemel promisit super omnia quod ipse numquam prosequetur jus ad et supra dictam peciam mediantibus litteris et promissionibus quibuscumque sibi Ludolpho a dicto Johanne venditore datis usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1182 p 566v 07 do 01-09-1401.

Johannes zvw Petrus van Stripe verkocht aan Goeswinus zvw Goeswinus van Halle een stuk beemd, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Wargartshuze, tussen Goeswinus Steenwech enerzijds en Albertus gnd Abe Truden soen anderzijds met recht van weg met kar en beesten vanaf de gemeint aldaar over een ander erfgoed van voornoemde Johannes tot aan voornoemd stuk beemd, belast met de hertogencijs. Ludolphus Buc van Boemel beloofde nimmer recht te verhalen op voornoemd stuk beemd mbv brieven of beloften aan voornoemde Ludolphus gedaan voor voornoemde Johannes verkoper.

Johannes filius quondam Petri de Stripe peciam (dg: terre) prati sitam in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Wargartshuze inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et inter hereditatem Alberti dicti (dg: Abe) Abe Truden soen ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Goeswino filio quondam Goeswini de Halle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini du cum) simul cum jure eundi (dg: et pergendi) et redeundi et pergendi cum curru et bestiis a communitate ibidem per aliam hereditatem (dg: dictis Ji) dicti Johannis (dg: u) ad minus dampnum usque ad dictam peciam prati ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino filio quondam Goeswini de Halle promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis (dg: excepto exinde) exinde solvendo. Quo facto Ludolphus Buc de Boemel promisit super omnia dicto emptori quod ipse ad et supra dictam peciam prati numquam (dg: presumet se) prosequetur jus mediantibus quibuscumque litteris seu promissionibus dicto Ludolpho a dicto Johanne venditore datis usque in diem presentem. Testes datum supra.

BP 1182 p 566v 08 do 01-09-1401. Met voorg

Goeswinus zvw Goeswinus van Halle beloofde aan Ludolphus Buc van Boemel 20 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (vr 11-11-1401) te betalen.

Goeswinus filius quondam Goeswini de Halle promisit super omnia Ludolpho Buc de Boemel XX Stramproetsche Gelre gulden seu valorem ad (dg: Martini) Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 566v 09 do 01-09-1401.

Heijlwigis wv Arnoldus Stamelart van Spanct verhuurde aan Johannes die Brouwer zvw Hermannus Brouwer en Henricus van Beke zv Stenskinus, 7 hont land, in Berghem, tussen Zebertus van Duer enerzijds en Leria Scilders anderzijds, voor een periode van 2 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (do 11-11-1400), per jaar voor 10 lichte schilden, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, en 3 gemene plakken, met Sint-Martinus te betalen. Zou voornoemde Heijlwigis overlijden gedurende {p.567} deze twee jaar, dan eindigt de verhuur.

Heijlwigis relicta Arnoldi Stamelart de Spanct septem hont (dg: s) terre ad se spectantia sita in parochia de Berchen inter hereditatem Zeberti de Duer ex uno et inter hereditatem (dg: Jans) Lerie Scilders ex alio prout ibidem sita est locavit recto locacionis modo Johanni die Brouwer filio quondam Hermannii Brouwer et Henrico de Beke filio Stenskini ab eisdem ad spacium duorum annorum a festo Martini proxime (dg: fu) preterito sine medio sequentium anno quolibet dictorum duorum #annorum# pro X licht scilde scilicet XII (dg: placken) gemeijn placken pro quolibet scilt computato et pro tribus gemeijn placken dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum duorum annorum Martini et pro primo termino Martini proxime futuro promittens warandiam pro premissis et obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super omnia hoc (dg: adda) addito si contingat dictam Heijlwigem decedere infra

1182 p.567r.

in festo Egidii: donderdag 01-09-1401
datum in crastino Egidii: vrijdag 02-09-1401
sabbato post Egidii: zaterdag 03-09-1401

BP 1182 p 567r 01 do 01-09-1401.

dictos duos annos extunc dicta (dg: loca) locatio statim post obitum eiusdem Heijlwigis exspirabit. Testes Uden et Neijnsel [datum] in festo Egidii.

BP 1182 p 567r 02 do 01-09-1401.

Johannes die Coninc zvw Johannes Coninc van Berlikem verkocht aan Yda wv Gerardus Broc een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd Art Robben Hof, 2 zester rogge groot, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Walterus van Hijntham enerzijds en Henricus van den Arennest anderzijds, reeds belast met 3 penning, (2) 2 morgen land, gnd dat Nieuweland, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Walterus van Hijntham enerzijds en voornoemde Walterus van Hijntham en Johannes van Gassel anderzijds.

a.

Johannes die Coninc filius quondam Johannis Coninc de Berlikem hereditarie vendidit Yde relicte quondam Gerardi Broc hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: Ar) dicta Art Robben Hof duo sextaria siliginis in semine capiente sita in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem Walteri de Hijntham ex uno et inter hereditatem Henrici van den Arennest ex alio item ex duobus iugeribus terre (dg: sitis in parochia) dictis dat Nuwelant sitis in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Walteri de Hijntham ex uno et inter hereditatem dicti Walteri de Hijntham et Johannis de Gassel ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis #III denariis# 'dicta pecia terre prius

solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Coptiten datum supra.

BP 1182 p 567r 03 do 01-09-1401.

Henricus zvw Andreas gnd Hoernken droeg over aan Arnoldus Hoernken een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Rose Acker, in Erp, tussen een steeg behorend aan Walterus zvw Leonius van Erpe alias gnd van Ponsendael enerzijds en wijlen Ywanus gnd Koc en een beemd gnd dat Roseken anderzijds, (2) de helft van de sloot tussen voornoemd stuk land en voornoemde steeg, (3) een deel van een stukje erfgoed gnd Roze, gelegen voor voornoemd stuk land gnd die Rose Acker, welke pacht voornoemde Arnoldus Hoernken, tbv voornoemde Henricus zvw Andreas Hoernken, gekocht had van Gheerlacus zvw Leonius van Erpe alias gnd van Ponsendael.

Henricus filius quondam Andree dicti Hoernken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Buscoducis tradendam (dg: ter) ex pecia terre dicta die Rose Acker sita in parochia de Erpe inter (dg: quondam) stegam spectantem ad Walterum filium quondam (dg: Leonii) Leonii de Erpe alias dicti de (dg: Po Ponse) Ponsendael ex uno et inter hereditatem quondam Ywani dicti Koc et pratum dictum dat Roseken ex alio et ex medietate fossati siti inter dictam peciam terre et inter (dg: hereditatem) dictam stegam atque ex quadam parte cuiusdam (dg: pratuli) particule hereditatis dicte Roze (dg: site) site ante dictam (dg: par) peciam terre die Rose Acker vocatam quam paccionem Arnoldus Hoernken ad opus dicti Henrici filii quondam Andree Hoernken erga Gheerlacum filium quondam Leonii de Erpe alias dicti de Ponsendael emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Arnoldo Hoernken cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 567r 04 do 01-09-1401.

Willelmus zvw Rijcoldus van der Voert verkocht aan Erenvardus van den Stripe een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit twee bunder land met gebouwen, in Schijndel, ter plaatse gnd aen Delscot, tussen Henricus van Broehoven enerzijds en kvw Henricus gnd Arken soen anderzijds, reeds belast met 2 oude groten, 2 schelling gemeen pajment en een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat.

a.

Willelmus filius quondam Rijcoldi van der Voert hereditarie vendidit Erenvardo van den Stripe hereditarium censu XX solidorum monete solvendum hereditarie Remigii ex (dg: duobus domo et orto et) duobus bonariis (dg: pra) terre sitis (dg: si) in parochia de Scijnle ad locum dictum aen Delscot inter hereditatem Henrici de Broehoven ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici dicti Arken soen ex alio atque edificiis supra dicta duo bonaria consistentibus ut dicebat promittens super omnia warandiam et alliam obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis et duobus solidis communis pagamenti et hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco exinde prius solvendis et sufficientem'. Testes datum supra.

BP 1182 p 567r 05 do 01-09-1401.

Rodolphus zvw Henricus gnd Roelofs soen droeg over aan Nijcholaus Peters soen, tbv Petrus zvw Johannes gnd Zassen soen, de helft in een hofstad in Geffen, tussen voornoemde Nijcholaus Peters soen enerzijds en wijlen Johannes Deenkens soen anderzijds, geheel de hofstad belast met 12 schelling gemeen pajment.

Rodolphus filius quondam Henrici dicti Roelofs soen medietatem ad se spectantem in quodam domistadio sito in parochia de Gheffen inter

hereditatem Nijcholai Peters soen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Deenkens soen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Nijcholao Peters soen ad opus Petri filii quondam Johannis dicti Zassen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis XII solidis communis pagamenti ex dicto integro domistadio (dg: prius) solvendis. Testes datum supra.

BP 1182 p 567r 06 do 01-09-1401.

De broers Ghiselbertus, Theodericus Luwe en Willelmus, kvw Henricus gnd die Proest van Empel, beloofden aan Engbertus Delft zvw Jacobus Aven soen 28½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen.

Ghiselbertus Theodericus Luwe et Willelmus fratres liberi quondam Henrici dicti die Proest de Empel promiserunt indivisi super omnia Engberto Delft filio quondam Jacobi Aven soen XXVIII et dimidium novos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Coptiten et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 567r 07 do 01-09-1401.

Hermannus zv Henricus Hermans soen en Walterus zvw Hermannus Scut van Eijmpel beloofden aan voornoemde Engbertus 28½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1402) te betalen.

Hermannus filius Henrici Hermans soen et Walterus filius quondam Hermannii Scut de Eijmpel promiserunt indivisi super omnia dicto Engberto (dg: XXVIII) XXVIII et dimidium novos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 567r 08 vr 02-09-1401.

Gerardus nzvw hr Tielmannus van Mulsen priester droeg over aan Andreas van Noddevelt zv Andreas van Noddenvelt 23 Stramprooise Gelderse gulden of ander pajment van dezelfde waarde, aan hem beloofd⁶ door Henricus van Aken zvw Henricus van Aken en Martinus Paeuweter.

Gerardus filius naturalis domini quondam Tielmanni de Mulsen presbitri viginti tres aureos florenos communiter Stramproedsche gulden vocatos monete Gelrie boni auri et iusti ponderis seu aliud pagamentum eiusdem valoris promissos sibi ab Henrico de Aken filio quondam Henrici de Aken et Martino Paeuweter prout in litteris supportavit Andree de Noddevelt (dg: And) filio Andree de Noddenvelt cum literis et jure. Testes Steenwech et Neijnsel datum in crastino Egidii.